
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

 
                                                

Δ Η Μ Ο Σ  Κ Α Λ Α Μ Α Τ Α Σ  
 

                                        Καλαμάτα     17 / 3 / 2015    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ   ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΈΡΓΩΝ , 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ&  ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

------------ 

  
                                                            Αρ. Πρωτ.:10809 

 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Ψαρών 15 

                          Καλαμάτα Τ.Κ. 24100 

Πληροφ.: Μάλαμας Χαράλαμπος   

Τηλ. :  (27213) –  61718 

FAX :  (27210) – 60708 

Email :  χ.malamas@kalamata.gr   

 

 
Θέμα :  Περίληψη διακήρυξης διαγωνισμού για την <<ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ >> 

     
       Ο Δήμος Καλαμάτας διενεργεί ανοιχτό δημόσιο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη προσφορά στα ομοειδή μηχανήματα και 
αυτοκίνητα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.  171/87, για την << ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ >>. 
          Η μίσθωση των αυτοκινήτων και μηχανημάτων θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 
και τον Ν. 3463/2006 περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών και θα ισχύει για το 2015 με δικαίωμα 
της υπηρεσίας να την παρατείνει για τρείς (3) μήνες. 
          Ο διαγωνισμός θα γίνει την 6/4/2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. (ώρα λήξεως 
παραλαβής προσφορών) στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Καλαμάτας, οδός Ψαρών 
15, 1ος όροφος, ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής. 
          Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί ιδιοκτήτες α) αυτοκινήτων Δ.Χ. β χωματουργικών μηχανημάτων 
και γ) γερανοφόρων οχημάτων, οι οποίοι θα έχουν πληρωμένα τα τέλη κυκλοφορίας και ασφάλεια 
οχήματος και τα νόμιμα δικαιολογητικά κυκλοφορίας. 
           Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να λάβουν γνώση και να παραλάβουν τα τεύχη δημοπράτησης 
καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Καλαμάτας οδός Ψαρών 15, 1ος όροφος, γραφείο 123, τηλ 27213 61718  (αρμόδιος υπάλληλος κ. 
Μάλαμας Χαράλαμπος).   
 
             Η δαπάνη δημοσίευσης πληρώνεται από τον Δήμο Καλαμάτας 
 
Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΝΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΕΙ                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1.Φώνη (τοπική 20-3-2015) 
2. Θάρρος (τοπική 20-3-2015) 
3. Μεσσηνιακός Λόγος  (εβδομαδιαία 19-3-2015)                     
4. ΤΕΥΧΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                                                             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ 
     ΕΘΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟΥ  (20-3-2015) 
         
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ/ΣΗ: Δ/ση Τ.Υ. Δήμου Καλαμάτας 

ΑΔΑ: 63ΘΨΩΕΕ-Π9Τ


		2015-03-17T14:30:44+0200
	Athens




